Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
приказ

от ____.______.2007г.

с.Светлогорское

№ ____

Об организации деятельности

казачьих классов на базе школы

С целью возрождения истории, традиций казачества и патриотического воспитания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть класс согласно Положению об образовании классов казачьей направленности в общеобразовательных учреждениях на территории Краснодарского края (Постановление главы администрации Краснодарского края от 11.08.2004г. № 799).

2. Утвердить состав казачьего класса на основании заявлении родителей:

1. Атаян Нарине

2. Бондаренко Юрий

3. Годня Анна

4. Джаббарова Алина

5. Клюкина Лера

6. Марич Алина

7. Мартынов Максим

8. Мельникова Мария

9. Моргун Саша

10.  Новоселов Дима

11.  Петренко Лера

12.  Попова Диана

13.  Шамирян Оксана

14.  Шейко Рома

15. Шукшин Иван
3. Определить структуру самоуправления казачьего класса:

Атаман класса – Мартынов Максим

Помощники атамана – Годня Аня, Мельникова Маша, Бондаренко Юра.

4. Назначить классным руководителем класса казачьей направленности Машталер Марину Александровну, учителя начальных классов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С.Н.Клочан